DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DA ESCALA DE
DOWNTON EM UM SERVIÇO PÚBLICO DE SAÚDE EM JOÃO PESSOA-PB COMO
INSTRUMENTO DE AUXÍLIO NA PREVENÇÃO DE QUEDAS de autoria de LUANA DINIZ
CAMPOS, ANA PAULA TORRES DOS SANTOS, MARIA ELIZIANE GUIMARÃES MENINO,
MAYRLLA MYRELLY VIEIRA FORMIGA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102099

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102099